

食べログネット予約サービス利用規約
新旧対照表

新	旧
<p>第3条（本サービスの内容・申込み）</p> <p>1.本サービスは、以下の各号の機能を基本機能とします。</p> <p>(1) レストランインターネット予約機能（以下「ネット予約機能」といいます）</p> <p>第1条第1号に定める機能です。</p> <p>ネット予約機能は、以下のWEBサイト（スマートフォン向けのアプリがある場合は当該アプリを含みます）で利用することができます。</p> <p>i 食べログ国内版（本規約において「食べログ国内版」といいます） https://tabelog.com/</p> <p>ii 食べログ多言語版（本規約において「食べログ多言語版」といいます）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・英語版ウェブサイト https://tabelog.com/en/ ・中国語版（簡体字）ウェブサイト https://tabelog.com/cn/ ・中国語版（繁体字）ウェブサイト https://tabelog.com/tw/ ・韓国語版ウェブサイト https://tabelog.com/kr/ <p>※ 食べログ国内版は、カカコムが提携する他社メディアと連携される場合があります。</p> <p>※ 食べログ多言語版経由でのネット予約については、カカコムが利用者からシステム利用料を徴収します。</p> <p>※ ネット予約機能は食べログ国内版及び食べログ多言語版での利用を標準的な設定としていますが、店舗会員が当社所定の方法で設定を変更した場合は、食べログ多言語版でのネット予約機能の利用を停止することができます。また、トラブル防止の観点から、店舗会員のうち当社が別途定める飲食施設では多言語版でのネット予約機能の利用をお断りする場合があります。</p> <p>(2) ポイント付与機能</p> <p>本機能により、カカコムからレストランインターネット予約機能を利用し飲食施設への予約を行ったユーザーに対し、別途カカコムが指定したポイントサービスが発行するポイントを付与します。なお、付与対象及び付与数については、別途カカコムが設定する基準に従うものとします。</p> <p>※上記の他別途オプション機能としてポイント利用機能があります。ポイント利用機能は別途カカコムが定める特約等に同意の上利用申込をする必要があります。</p> <p>※ポイント付与機能もポイント利用機能も食べログ国内版でのみ利用が可能な機能であり、食べログ多言語版及びカカコムが提携する他社メディアで利用することはできません。</p> <p>（略）</p>	<p>第3条（本サービスの内容・申込み）</p> <p>1.本サービスは、以下の各号の機能を基本機能とします。</p> <p>(1) レストランインターネット予約機能</p> <p>第1条第1号に定める機能です。</p> <p>(2) ポイント付与機能</p> <p>本機能により、カカコムからレストランインターネット予約機能を利用し飲食施設への予約を行ったユーザーに対し、別途カカコムが指定したポイントサービスが発行するポイントを付与します。なお、付与対象及び付与数については、別途カカコムが設定する基準に従うものとします。</p> <p>※上記の他別途オプション機能としてポイント利用機能があります。ポイント利用機能は別途当社が定める特約等に同意の上利用申込をする必要があります。</p> <p>（略）</p>
<p>第13条（本サービスの停止・変更・終了等）</p> <p>（中略）</p> <p>3.前項の定めに関わらず、当社は店舗会員が本規約第16条第1項各号に定める事由に該当すると認めるときは、店舗会員に対して事前に通知することなく、直ちに本サービス（本サービスに付帯する機能を含みます）の全部若しくは一部の利用を停止することができるものとします。</p> <p>4. 前二項に定める当社の講じた措置により店舗会員または第三者に損害や不利益が発生した場合であっても、当社及びカカコムは一切の責任を負わないものとします。</p>	<p>第13条（本サービスの停止・変更・終了等）</p> <p>（中略）</p> <p>3.前2項に定める当社の講じた措置により店舗会員または第三者に損害や不利益が発生した場合であっても、当社及びカカコムは一切の責任を負わないものとします。</p>
<p>制定：2021年10月1日 改定：2024年6月26日</p>	<p>制定：2021年10月1日</p>